

(denumirea obiectivului)

## OFERTA

### Lucrarile electrotehnice

Valoarea de deviz 15 617 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-545-1	Cutie ЯР-100, montata pe constructie pe perete	buc	1,000	278,692 105,920	278,692 105,920
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-9з-136УХЛЗ	buc	1,000	537,250 75,840	537,250 75,840
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63A	buc	1,000	332,312 89,920	332,312 89,920
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,000	216,051 49,920	216,051 49,920
5	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/32C	buc	1,000	321,374 74,240	321,374 74,240
6	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НББ60-63	100 buc	0,020	18 092,950 2 825,600	361,859 56,512
7	507-0110	Lampa 60Вт	buc	2,000	6,500 0,000	13,000 0,000
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,440	553,323 396,800	243,462 174,592
9	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-5*10	m	7,000	83,000 0,000	581,000 0,000
10	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	7,000	9,600 0,000	67,200 0,000
11	590-4056	Cablu ВВГнг-LS-4x1.5	m	30,000	11,900 0,000	357,000 0,000
12	08-03-591-3	Intreruptor cu o clapă б/з 16А, для открытой установки	100 buc	0,010	7 264,500 2 432,000	72,645 24,320
13	2451087	Cutie de distributie pentru cablu	buc	8,000	17,500 0,000	140,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. SIP-2 3x16+1x25 mm2	1000 m	0,130	14 201,638 2 087,631	1 846,213 271,392
15	Pretul firmei	Cablu SIP-2 3x16+1x25 mm2	m	130,000	19,300 0,000	2 509,000 0,000
16	163	Consola CA 1500	buc	3,000	42,900 0,000	128,700 0,000
17	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,000	22,000 0,000	66,000 0,000
18	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	150,000	16,300 0,000	2 445,000 0,000
19	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x30 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m	0,060	3 191,017 588,267	191,461 35,296
		<i>Total</i>	lei			10 708,219
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			215,539
		<i>Total</i>	100,00 +			10 923,758
		<i>Transportarea</i>	3,00 %			261,715
		<i>Total</i>	100,00 +			11 185,473
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			478,976
		<i>Total</i>	100,00 +			11 664,449
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			233,289
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>11 897,738 957,952</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
20	Pretul firmei	Cutie ЯР-100	buc	1,000	1 100,000 0,000	1 100,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 100,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			13,200
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>1 113,200</b>
		Total	lei			13 014
		TVA	20,00 %			2 603
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>15 617 958</b>

(denumirea obiectivului)

## **OFERTA**

### **Incalzire si ventilare**

**Valoarea de deviz 15 617 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

#### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	29,936	32,00	957,952
		<b>Total manopera</b>				<b>958</b>

#### **Materiale:**

1.	02	Dulap ППН-9з-136УХЛ3	buc	1,000	400,00	400,000
2.	03	Intrerupator BH32-3/63A	buc	1,000	66,10	66,100
3.	04	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,000	25,70	25,700
4.	05	Automat BA47-29/3/32C	buc	1,000	72,00	72,000
5.	06	Corp de iluminat НББ60-63	buc	2,000	128,00	256,000
6.	07	Lampa 60Вт	buc	2,000	6,50	13,000
7.	09	Cablu ВВГнг-LS-5*10	m	7,000	83,00	581,000
8.	10	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	7,000	9,60	67,200
9.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,060	53,00	3,180
10.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	18,000	0,30	5,400
11.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	53 000,00	0,000
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	14 250,00	0,000
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	12 000,00	0,000
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	9 000,00	0,000
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	56,00	0,000
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,380	47,00	17,860
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,013	18,00	0,234
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,068	53,00	56,604
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,978	60,00	298,680
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,138	150,00	20,700
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,978	7,50	37,335
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,054	65,00	3,510
23.	1019852	Vopsea	kg	0,179	47,00	8,413
24.	11	Cablu ВВГнг-LS-4x1.5	m	30,000	11,90	357,000
25.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	2,000	14,60	29,200
26.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	0,00	0,000
27.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	4,000	20,00	80,000
28.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,000	0,00	0,000
29.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,000	0,00	0,000

30.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	20,000	12,00	240,000
31.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	30,000	9,00	270,000
32.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	30,000	4,00	120,000
33.	12	Intreruptor cu o clapă б/з 16А, для открытой установки	buc	1,000	38,00	38,000
34.	13	Cutie de distributie pentru cablu	buc	8,000	17,50	140,000
35.	15	Cablu SIP-2 3x16+1x25 mm <sup>2</sup>	m	130,000	19,30	2 509,000
36.	16	Consola CA 1500	buc	3,000	42,90	128,700
37.	17	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,000	22,00	66,000
38.	18	Armatura BRPF70-150-1F	buc	150,000	16,30	2 445,000
39.	19	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x30 mm	m	6,000	21,50	129,000
40.	20	Cutie ЯР-100	buc	1,000	1 100,00	1 100,000
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	10 200,00	81,600
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	178,00	7,298
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,300	3,65	55,845
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	4,000	6,00	24,000
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	500,00	2,000
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,020	280,00	5,600
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,093	125,00	11,625
48.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,200	177,00	35,400
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	19,00	0,133
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004	180,00	0,720
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,220	12,00	2,640
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,044	25,00	1,100
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,130	85,00	11,050
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>9 825</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,288	65,00	18,720
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,320	8,00	10,560
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,269	8,00	10,152
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,320	8,00	10,560
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,553	8,00	12,424
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,848	8,00	6,784
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	3,173	250,00	793,250
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,396	35,00	48,860
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,220	18,50	4,070
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	20,00	4,400
11.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,413	20,00	8,260
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,672	20,00	13,440
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,413	25,00	10,325
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,107	185,00	19,795
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,000
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,288	180,00	51,840
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 028</b>

Total	lei	13 014
TVA	20,00 %	2 603

**Total deviz:**

**15 617**

Formular Nr.5  
WinCmeta

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-545-1	Cutie ЯР-100, montata pe constructie pe perete	buc			278,692
						105,920
	1	Muncitor	h-om	3,3100	32,00	105,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,00	0,072
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	60,00	73,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	47,00	1,410
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,875
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	177,00	35,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,038
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	25,00	0,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	85,00	3,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	35,00	8,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПН-9з-136УХЛ3	buc			537,250
						75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	02	Dulap ШПН-9з-136УХЛ3	buc	1,0000	400,00	400,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,940
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,550
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,070
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63A	buc			332,312
						89,920
	1	Muncitor	h-om	2,8100	32,00	89,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,00	0,072
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,115
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	60,00	73,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	03	Intrerupator BH32-3/63A	buc	1,0000	66,10	66,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,162
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,315
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,038
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,225
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,585
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,620
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			216,051
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	18,00	0,018
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	60,00	73,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	04	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,700
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,692
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,020
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
5	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/32C	buc			321,374
						74,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,00	74,240

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,00	0,072
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,140
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	60,00	73,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	05	Automat BA47-29/3/32C	buc	1,0000	72,00	72,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,209
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,400
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,038
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,225
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	65,00	0,325
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
6	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НББ60-63	100 buc			18 092,950 ----- 2 825,600
	1	Muncitor	h-om	88,3000	32,00	2 825,600
	06	Corp de iluminat НББ60-63	buc	100,0000	128,00	12 800,000
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	178,00	364,900
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	280,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	85,00	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	65,00	87,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	180,00	243,000
7	507-0110	Lampa 60Вт	buc			6,500 ----- 0,000
	07	Lampa 60Вт	buc	1,0000	6,50	6,500
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			553,323 ----- 396,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,545
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,568
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,636
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	12,00	6,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	65,00	25,409
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,364
9	590-4000	Cablu ВВГГН-LS-5*10	m			83,000 ----- 0,000
	09	Cablu ВВГГН-LS-5*10	m	1,0000	83,00	83,000
10	590-4002	Cablu ВВГГН-LS-3*1.5	m			9,600 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	9,60	9,600
11	590-4056	Cablu ВВГнг-LS-4x1.5	m			11,900
						0,000
	11	Cablu ВВГнг-LS-4x1.5	m	1,0000	11,90	11,900
12	08-03-591-3	Intreruptor cu o clapă б/з 16А, для открытой установки	100 buc			7 264,500
						2 432,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	32,00	2 432,000
	12	Intreruptor cu o clapă б/з 16А, для открытой установки	buc	100,0000	38,00	3 800,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	56,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	53,00	185,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	60,00	588,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	65,00	6,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
13	2451087	Cutie de distributie pentru cablu	buc			17,500
						0,000
	13	Cutie de distributie pentru cablu	buc	1,0000	17,50	17,500
14	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroscensurului. SIP-2 3x16+1x25 mm2	1000 m			14 201,638
						2 087,631
	1	Muncitor	h-om	65,2400	32,00	2 087,631
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	30,7700	20,00	615,385
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,000
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,000
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	153,8500	12,00	1 846,154
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	230,7700	9,00	2 076,923
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	230,7700	4,00	923,077
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	15,3850	14,60	224,615
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	185,00	152,269
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	8,00	78,092
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	8,00	95,569
	031002	Autohidroscensur	h-ut	24,4100	250,00	6 101,923
15	Pretul firmei	Cablu SIP-2 3x16+1x25 mm2	m			19,300
						0,000
	15	Cablu SIP-2 3x16+1x25 mm2	m	1,0000	19,30	19,300
16	163	Consola CA 1500	buc			42,900
						0,000
	16	Consola CA 1500	buc	1,0000	42,90	42,900
17	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc			22,000
						0,000
	17	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	1,0000	22,00	22,000
18	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc			16,300
						0,000
	18	Armatura BRPF70-150-1F	buc	1,0000	16,30	16,300
19	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x30 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m			3 191,017
						588,267
	1	Muncitor	h-om	18,3900	32,00	588,267
	19	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x30 mm	m	100,0000	21,50	2 150,000



1	2	3	4	5	6	7
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	53,00	53,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,30	90,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	20,00	137,667
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	25,00	172,083
		<b>2. Utilaj</b>				
20	Pretul firmei	Cutie ЯР-100	buc			1 100,000 ----- 0,000
	20	Cutie ЯР-100	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000